
İNTERNETTE NELER VAR İNTERNETİ NASIL
KULLANMALIYIMÇağımızın en yaygın kullanılan iletişim

araçlarından biri oldu.7 den 77 ye herkesin aktif
olarak kullandığı internetin faydalarının yanında

bir çok olumsuz tarafı da
bulunmaktadır.Çağımızın teknoloji çağı olduğunu

düşünürsek interneti teknolojik bir değişimin
ötesinde, insan faaliyetinin her aşamasına

yönelen kültürel, sosyal, felsefi bir devrim olarak
nitelendirebiliriz. Hayatımızda yaptığı

değişikliklerin listesi her gün artıyor.Bu durumdan
dolayı e Güvenlik koşullarına dikkat etmemiz

zorunlu hale gelmektedir.Ülkemizde  de okulların
e Güvenlik alanında stratejilerini oluşturdukları ve

eylemsel olarak çevrimiçi ve çevrim dışı
uygulamalarını gerçekleştirdikleri" e Güvenlik

etiketi hizmetleri değerlendirme ve akreditasyon
aracı e Safety Label gün geçtikçe daha çok

okulun sistemine dahil olmaktadır. İnternet hem
olumlu anlamda hemde taşıdığı tehtidler yönüyle

hayatımızda giderek daha fazla yer edinmeye
devam ediyor.Bu durumda bizim, internetin
olumlu mu yoksa olumsuz tarafında mı yer

aldığımızı sorgulamamız gerekiyor.

 

Teknolojinin olumlu kullanımı çocukların
gelişiminde birçok fayda sağlayabilirken kimi

zaman da tehlikeleri de beraberinde
getirmektedir

Artık çocuklar küçük yaşta telefon,tablet ve
bilgisayar ile tanışmaktadır.Bu durum özellikle

anne babaların çok dikkat etmesi gereken
durumlardan biridir.Çocukların zihnini boş bir

disket olarak düşünürsek ona kaydedeceğimiz
her şey çocukların yaşamına etki etmiş
olacaktır.Çocukları bazen avutmak için

verdiğimiz telefonlar bir çok sıkıntılı şeylere yol
açabilmektedir.

Özellikle küçük yaşlarda olan internet kullanımı
çocuklarımıza hem fiziksel hem de psikolojik

etkilerinin olabileceğini unutmamalıyız.Bu
nedenle aile bireylerinin internet kullanıında e

güvenlik kurallarına dikkat etmeleri
sağlanmalıdır.
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İnternet ortamı,sosyal ağlar bizim ve
çocuklarımızın en önemli iletişim araçlarından

biri haline geldi.Bilinçli bir kullanıcı olarak
internetin bizim ve çocuklarımız için güvenli

hale gelmesine katkıda bulunmalıyız.
Öncelikle anne babalar internette geçirdiği

zamanı kontrol etmeli,internetten ziyade aile
fertleri ile daha çok zaman geçirilmelidir.

Çocuklarımızın internette nasıl ve ne kadar
zaman geçirdiğine dikkat etmeliyiz.

Çocukların yaşına uygun olan internet
sitelerini belirleyip onları bu sitelere

yönlendirmeliyiz.
Çocuğumuzun internet ortamında siber

zorbalığa maruz kaldığını fark edersek onun
bu durumdan fazla etkilenmemesi için 

 yanında olduğumuzu hissettirmeliyiz.Ayrıca
internet kullanımı konusunda daha dikkatli

olması yönünde çocuğumuza destek
olmalıyız.Böyle bir durum ile karşılaştığımızda

Emniyet güçlerine mutlaka bildirmeliyiz.
Çocuğumuzun kullandığı sosyal ağlarda

onunla arkadaş olmalıyız.
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